
  

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
КУЛЬБАКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ  

(третьего созыва)  
 

РЕШЕНИЕ  
 

от 30 мая 2024 г № 180 

 

О внесении изменений в решение 

Собрания депутатов Кульбакинского 

сельсовета Глушковского района Курской 

области от 08.10.2019 г. №24 «Об 

утверждении Положения о порядке 

оплаты труда муниципальных служащих 

Администрации Кульбакинского 

сельсовета Глушковского района Курской 

области 
 

 
 

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации, Законом Курской области 

от 13 июня 2007 года №60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской 

области», Собрание депутатов Кульбакинского сельсовета Глушковского 

района Курской области  РЕШИЛО: 

   1. Приложение № 1 к решению Собрания депутатов Кульбакинского 

сельсовета Глушковского района Курской области от 08 октября 2019 года № 

24 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда муниципальных 

служащих Администрации Кульбакинского сельсовета Глушковского района 

Курской области» (с последующими изменениями и дополнениями) 

изложить в новой редакции. 

   2.   Приложение № 4 к решению Собрания депутатов Кульбакинского 

сельсовета Глушковского района Курской области от 08 октября 2019 года № 

24 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда муниципальных 

служащих Администрации Кульбакинского сельсовета Глушковского района 



Курской области» (с последующими изменениями и дополнениями) 

изложить в новой редакции 

        3.  Решение вступает в силу со дня его опубликования на официальном 

сайте муниципального образования «Кульбакинский сельсовет» 

Глушковского района Курской области  и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года. 

 
 

Председатель  Собрания депутатов 

Кульбакинского сельсовета                                   Н.Н. Дегтярева 

 

Глава Кульбакинского сельсовета 

Глушковского района                                                          В.В. Минаков   

                                                                               

                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

     Приложение № 1  

                                                 к Положению о порядке оплаты труда  

                              муниципальных служащих  

       Администрации Кульбакинского сельсовета  

Глушковского района Курской области  

_ 
 
 

Размеры должностных окладов муниципальных служащих  

Администрации Кульбакинского сельсовета  

Глушковского района Курской области  

 

Наименование должности 

Размер 

должностного 

оклада в руб. 

Группа высших должностей 

Заместитель Главы Администрации Кульбакинского 

сельсовета 
9 534 

Группа главных должностей 

Начальник финансового отдела Администрации 

Кульбакинского сельсовета 

 

Зам. начальника финансового отдела Администрации 

Кульбакинского сельсовета 

7 284 

 

 

5 892 

 

 

Старшая группа должностей 

         Специалист Администрации Кульбакинского 

сельсовета 
3 107 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 4 

к Положению о порядке  

оплаты труда муниципальных служащих  

Администрации Кульбакинского сельсовета  

Глушковского района Курской области  

 

Ежемесячное денежное поощрение муниципальных служащих 

 

Наименование должности 

% отношение 

от  

должностного 

оклада. 

Группа высших должностей  
Заместитель Главы Администрации Кульбакинского 

сельсовета 
10-400 

Группа главных должностей  
Начальник финансового отдела Администрации 

Кульбакинского сельсовета 
10-380 

Заместитель начальника финансового отдела 

Администрации Кульбакинского сельсовета 
10-380 

Группа старших должностей  
Специалист Администрации Кульбакинского 

сельсовета 
10-300 

 

 

 
 


